
Jegyzőkönyv 
 
Készült Fonó Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. március 30-án 
tartott képviselő-testületi üléséről.  
 
Jelen vannak: Nyerges Péter-polgármester 
                       Szabóné Nagy Veronika-alpolgármester 
                        Pál József Ernőné-képviselők 
                       Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző 
 
Hiányzik: Huber Zoltán 
               Horváth Alexandra-képviselők 
 

- Nyerges Péter-polgármester köszönti a testületi ülésen megjelenteket 
és megállapítja, hogy a testület határozatképes, mivel 5 fő képviselőből 
3 fő jelen van. Ismerteti a napirendi pontokat, amennyiben nincs más 
javaslat az alábbi napirendet javasolja elfogadni, kiegészítve a 
3.napirendi pontot a közbeszerzési terv és az ivóvízdíj támogatással.  

 
Napirendek:  
 

1. Szerződés módosítás kérése 
    Előadó: Nyerges Péter-polgármester, Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző 
 
2. Pályázat benyújtása  

Előadó: Nyerges Péter-polgármester, Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző  
 

3. Egyéb tájékoztatások az elmúlt ülés óta történtekről 
Előadó: Nyerges Péter-polgármester  
 

4. Szociális ügyek- zárt ülésen 
Előadó: Nyerges Péter-polgármester  

 
Napirendek tárgyalása: 
 

1. Szerződés módosítás kérése 
Előadó: Nyerges Péter-polgármester, Patakiné Kercsó Szilvia-
körjegyző 
 
  

- Nyerges Péter-polgármester elmondja, hogy utóellenőrzést tartottak a 
2007-es vízműgépház felújítása miatt. Tavaly fel kellett szólítani a 
vállalkozót pótmunkákra, most a korábbi pályázatban beadott hrsz-ot 
kell módosítani, mivel tévesen a 4/1 hrsz-u ingatlan lett megjelölve, de 
helyesen a vízműgépház a 022/1 hrsz, ezt javasolja megkérni 
módosításként.  

 
 



Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:  

 
34/2012.(III.30.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
  
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete nyilatkozik arról, hogy  a 
140007807D számú Vízmű gépház felújítási elnevezésű projekt támogatási 
szerződésében foglalt fejlesztés a 022/1 hrsz-u ingatlanon vízmű telep 
területen valósult meg, ezek alapján kéri a támogatási szerződés módosítását 
erre a hrsz-ra a Dél-Dunántúli Regionális Fejlesztési Ügynökségtől.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester  

 
2. Pályázat benyújtása  

Előadó: Nyerges Péter-polgármester, Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző  
 

- Nyerges Péter-polgármester elmondja, hogy a 4/2012. BM. rendelet 
alapján lehetőség van pályázat beadására, közbiztonságra, sportra, 
szociális intézményre, iskolára. A szociális intézmény az Integrált 
Központ sajnos nem ad be pályázatot. A sportpályára tavaly és tavaly 
előtt lett beadva, nem nyert. A  közbiztonság növelésére is lehet 
pályázni, ezért  térfigyelő kamera kiépítésre kért ajánlatot. Mivel sajnos 
kevés az idő, több cég nem adott ajánlatot, nem vállalták a felmérést, 
csak akkor vállalták volna, ha ők is szerelhetik be. Itt a  90%-os a  
támogatás, 10%-os önerő kell. Az  Opticost  ajánlata 7.137 e Ft, 
amelyben van belső hálózat is, ami nem függ ez internettől. Nem kell 
internet, online elérhető, saját zárt informatikai hálózat lenne, nincs 
havidíj. 6 kamerát terveztek, még az  E-onnal meg kell egyezni. Sajnos 
a másik két cégnél Kozári Zoltán nem tudott ajánlatot adni, 
Welcenbach visszaadta a vállalkozását.  Még tudnak másik ajánlatot is 
adni, csak rövid a határidő erre. Ha 8 millió alatti nem kell 
közbeszerzés. 1 éves garancia van rá, utána lehetne szerződést kötni 
velük adatmentésre.  Van saját szünetmentes tápegység, ha 
áramkimaradás lenne. Maradjon-e ez a pályázat, vagy kevesebb 
kamerára legyen tervezve, akkor kevesebb az önerő.  

 
- Szabóné Nagy Veronika: maradjon a 6 db kamera a  10%-os önerővel. 

 
- Nyerges Péter-polgármester javaslatot tesz a pályázat beadására, teljes 

összeg, 7.137 e Ft, önerő 713 e Ft.   
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:  
 
35/2012.(III.30.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 



Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete a 4/2012.(III.1) BM. rendelet 8. §-a 
alapján pályázatot nyújt be Fonóban a Közbiztonság növelését szolgáló 
fejlesztések megvalósítására.  
 
A beruházás teljes összege:  7.137.019,-Ft, amelyhez az önkormányzat 
713.702 ,-Ft önerőt biztosít a költségvetési rendelete alapján.  
Az igényelt támogatás összege: 6.423.317 Ft. A beruházás megvalósítása 
során az önkormányzat együttműködik a helyi polgárőrséggel és a 
Rendőrséggel.  
 
Kéri a polgármestert a támogatás beadására.  
 
Határidő: 2012.04.02. 
Felelős: polgármester  
  

- Nyerges Péter-polgármester ennek megfelelően javasolja a költségvetési 
rendeletet módosítani átcsoportosítással.  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi rendeletet alkotja:  

Fonó Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2012. (III.31) 
önkormányzati rendelete az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről 
szóló 2/2012.(II.13.) önkormányzati rendelet módosításáról  

/a rendelet  a jk. melléklete/ 
 

 
3. Egyéb tájékoztatások az elmúlt ülés óta történtekről 

Előadó: Nyerges Péter-polgármester  
 

a) Közbeszerzési terv elfogadásáról: 
 

- Nyerges Péter-polgármester elmondja, hogy a 2012. évi közbeszerzési 
tervet el kell fogadni az önkormányzatnak, amennyiben év közben 
módosulnak a beszerzések, akkor ezt is módosítani kell, egyelőre nem 
várható közbeszerzés.  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:  
 
36/2012. (III.30.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete a 2012. évi közbeszerzési tervét a 
mellékletben foglalt táblázat alapján jóváhagyja.  
 
Határidő:azonnal 
Felelős: polgármester 
 
b) Kapos-menti Sportszervezői körzet  munkájáról beszámoló   



 
- Nyerges Péter-polgármester javaslatot tesz a beszámoló elfogadására és 

a 30 Ft/fő hozzájárulás utalására.  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:  
 
37/2012.(III.30.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselőt-testülete a Kaposmenti-Zselici sportszervezői 
Körzet 2011. évi munkájáról szóló beszámolót elfogadta.  
A 2012. évre vonatkozó 30 Ft/lakosságszám összegű hozzájárulást kifizetését 
vállalja.  
 
Határidő: 2012.03.31. 
Felelős: polgármester 
  
c) Ivóvízminőség javító beruházásról:  
 
- Nyerges Péter-polgármester elmondja, hogy az elmúlt héten voltak 
Kisgyalánba, ahol egy tájékoztató hangzott el az ivóvízminőség-javító 
beruházással kapcsolatban. A beruházás Kisgyalánnal közösen valósul meg, 
erről már korában döntöttek, most az új társulási megállapodást javasolja 
elfogadni.  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:  
 
38/2012. (III.30.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
  
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete a Dél-Dunántúli Régió Ivóvízminőség-

javító Önkormányzati Társulás 2012.március 21-én kelt „Társulási 
megállapodás módosítását” és a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt 

„Társulási megállapodását”  jóváhagyja a mellékletben foglaltak szerint. 

Határidő. azonnal Felelős: polgármester  

Ivóvízdíj támogatásról:  
 

- Nyerges Péter-polgármester elmondja, hogy az idén is lehetőség van a 
vízdíjtámogatásra pályázatot beadni, amelyben javasolja ismét 
Alsóbogát önkormányzatot gesztornak megbízni.  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:  
 
39/2012. (III.30.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 



Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete  úgy határozott, hogy támogatási 
igényt nyújt be lakossági vízszolgáltatás támogatására. 
 
A képviselő-testület az igénylés benyújtására és a pályázattal kapcsolatos 
technikai teendők lebonyolítására Alsóbogát Községi Önkormányzatot 
meghatalmazza. 
 
Felhatalmazza  a polgármestert a támogatáshoz szükséges nyilatkozatok 
aláírására.   
 
Felelős: Nyerges Péter-polgármester 
Határidő: 2012.04.13.  
 
 
Start közmunkaprogramban traktor vásárlása:  
 

- Nyerges Péter-polgármester elmondja, hogy traktor vásárlására is 
pályáztak a mezőgazdasági projekt keretében, ezért ennek 
kiválasztására kért ajánlatokat, amelyről tájékoztatja a testületet. 
Ferro-Flex ajánlata 2.489 e Ft + áfa,  G-Jet Kft. 1970 + áfa, Kelet-Agro 
Kft. ajánlata 2112 e Ft + áfa, és plusszban műszaki vizsgát vállalták és 
házhozszállítást, és egy tolólapot.  Javasolja a Kelet-Agroval szerződést 
kötni a Fonotn ERuropard 254 kistrakrorra és megrendelni a traktort 
nettó 2119.685 Ft+ áfa összegben a start munkára biztosított keretből.   

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:  
 
40/2012.(III.30.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete a beérkezett ajánlatok közül a Kelet-
Agro Kft. Nyíregyháza , Tokaji út 4/b.  cégtől megrendeli a Foton Europard 
254, KM385T motorkódú kistraktor, 2.1119.685 Ft+áfa összegben. 
Felhatalmazza a polgármestert a traktor megrendelésére és az adásvételi 
szerződés megkötésére.  
 
Határidő: 2012.04.30. 
Felelős: polgármester 
 
Művelési szerződésről:  
 

- Nyerges Péter-polgármester elmondta, hogy az előző ülésen döntöttek 
arról, hogy az iskola kertjét művelésre kiadják az Agrofon Kft.-nek, de 
akkor a 186/1 hrsz-u beépítetlen terület megművelése kimaradt, 
javasolja erre is a művelési szerződést megkötni.  

 
Fonó önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:  
 



41/2012.(III.30.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 186/1. hrsz-u 
beépítetlen területet  az Agrofon Kft. Fonó, Petőfi u. 58. szám vállalkozóval 
művelési szerződéssel művelteti.  
Felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére.  
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester  
 
Egyéb tájékoztatások:  
 

- Egészséges életmódra nevelésről című pályázatról beszélgettek 
Batéban, ez egy Támop pályázat lenne, amelyben  nincs önerő. 
Lehetnének benne szűrővizsgálatok, szabadtéri fittnesz eszközök is 
akár, OKJ-s képzések, várják a projektötleteket, ahová mindenképpen 
helyi jellegű dolgokat kellene beleírni. 10 millió Ft-ot lehetne 
megpályázni, ezen el kell gondolkodni.   

 
- DRV. megkereste az önkormányzatot, egy közös együttműködés 

céljából az új vizitörvény változása miatt.   
 

- Start oktatás még nem indult be, Fonó vállalta a helyszínt, de most 
derül ki, hogy egyéb dologiakban is támogatni kellene ezt.  

 
-   Lehetőség van tűzvédelmi szakvizsga letételére, ha kell akkor a 

falugondnoknak és neki kellene erre elmenni.  
 

- Április 14-én Kaposkeresztúron lesz a Költészet napja, amelyre 
mennek a gyerekek, erre mindenki vár.  

 
-  Közérdekű munkáról, ha van ilyen és az  orvos által alkalmatlan, vagy 

alkalmatlan más miatt, akkor mit lehet tenni, vagy ha ez miatt nem 
tudja a 30 napot teljesíteni, akkor esetleg önkéntes tevékenységgel 
végezze a 30 napot, ezt is át kell gondolni.  

 
 
A polgármester zárt ülést rendel el, a testület így folytatja tovább a 
munkáját.  
 

K.m.f. 
 
 
Nyerges Péter                                                  Patakiné Kercsó Szilvia 
polgármester                                                   körjegyző  

 
 
 
 

 



 
 


